
 

Zarządzenie Nr 16/2013 

Burmistrza Zbąszynka 

 

z dnia 08 kwietnia 2013 roku 

 

 

 

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Zbąszynek na lata 2013 - 2025 

 

 

Na podstawie art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 

1240 z późn. zmianami), 

zarządza się co następuje: 

 

 

§1. 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXV/85/2012 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 20 grudnia 2012 

roku w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Zbąszynek na lata 2013 – 2025, 

otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§2. 

Objaśnienia przyjętych zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej stanowi załącznik Nr 2 

do niniejszej uchwały. 
 

 

§3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 2  
do Zarządzenia Nr 16/2013 

Burmistrza  Zbąszynka 
z dnia 08 kwietnia 2013 roku 

 
 
 

Objaśnienia przyjętych zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Zbąszynek  
na lata 2013 -2025 

 
 
 

W Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2013 -2025, stanowiącej załącznik nr 1 do 

niniejszego zarządzenia,  dokonano następujących zmian: 

1. Dostosowanie wyszczególnionych danych dla roku 2013, biorąc pod uwagę wielkości 

wynikające z planów przyjętych w ramach  budżetu gminy roku bieżącego, po dokonanych 

zmianach oraz wyeliminowanie nieprawidłowości w zakresie kolumny 1.1.3.1- podatek od 

nieruchomości. 

2. Dostosowanie kolumny 10  – Przeznaczenie prognozowanej nadwyżki budżetowej i kolumny 

10.1 – w tym na: spłaty kredytów i wykup papierów wartościowych do zgodności z kolumną 3 

-wynik budżetu, w wierszach dotyczących roku  2014,2015 i 2025. 

3. Prawidłowe ujęcie wielkości, wyszczególnionych w kolumnach 11.4 –wydatki inwestycyjne 

kontynuowane, 11.5 -nowe wydatki inwestycyjne i 11.6 - wydatki majątkowe w formie 

dotacji, biorąc pod uwagę zakres podziałki klasyfikacyjnej w uszczegółowieniu do paragrafów, 

które powinny obejmować. 



 


